
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO IŠRINKIMO 

 

2012 m. balandžio 27 d. Nr. T-103 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290; 2011, Nr. 52-2504) 13 straipsnio 9 dalimi, 16 straipsnio 2 dalies 2 punktu, 19 

straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės politikų ir valstybės pareigūnų darbo 

apmokėjimo įstatymo (Žin., 2000, Nr. 75-2271; 2010, Nr. 86-4531) 3 straipsnio 1 dalimi, 4 ir 5 

straipsniais, įstatymo priedėliu ir Balsų skaičiavimo komisijos 2012 m. balandžio 27 d. protokolu 

Nr. 2, Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Išrinkti Pakruojo rajono savivaldybės meru tarybos narę Astą Jasiūniene. 

2. Nustatyti Pakruojo rajono savivaldybės merui pareiginę algą pagal koeficientą, nurodytą 

Lietuvos Respublikos valstybės politikų ir valstybės pareigūnų darbo apmokėjimo įstatymo 

priedėlyje, ir Lietuvos Respublikos valstybės politikų ir valstybės pareigūnų darbo apmokėjimo 

įstatymo 5 straipsnio nustatyta tvarka apskaičiuojamą pareiginės algos priedą už ištarnautus 

Lietuvos valstybei metus. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Laikinai einantis mero pareigas   Romas Medzveckas 

                                                                                      

 

 

 

 

 

 


